Todo o material será adquirido considerando a IN no 01, de 19 de janeiro de 2010, 
Capítulo  III,  art.  5.º  I,  II,  III  e  §  1.º,  exceto aquele  em que  não se  aplica  a  referida  
instrução.

11 – VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
11.1 – Estima-se o valor total da presente licitação em R$ 22.314,07 (vinte e dois mil, 
trezentos e quatorze reais e sete centavos ).

12 – ANEXO
12.1 - Integra este termo de referência o seguinte anexo:

Anexo A – Descrições e preços máximos unitários admitidos.

Palmas – TO, 21 de novembro de 2013

Moisés Alberto Rodrigues Quezada

Técnico Administrativo